（契　様式－１）※受注者は業務開始に合せて、この届を提出すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　着　　　　手　　　　届①業務開始日を記入
サンプル

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　月　日

●●社　●●管理センター長　様
③事業者情報を記入

②該当する管理センターを記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●市●●町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　●●●●

④押印のこと

　下記のとおり着手しましたのでお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

⑤委託業務名称を記入

	府営住宅駐車場管理業務（●●市）

	 　　　　　　　　　平成３０年　　月　　日

⑥着手年月日を記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（契　様式－２）※受注者は業務開始に合せて、この届を提出すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①業務開始日を記入

管　理 責 任 者　届

サンプル

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　月　日

●●社　●●管理センター長　様③事業者情報を記入

②該当する管理センターを記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●市●●町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●株式会社
⑤委託業務名称を記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　●●●●

④押印のこと

府営住宅駐車場管理業務（●●市）について、

契約書第７条に基づき、下記の者を管理責任者として決定しましたのでお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	担　当　業　務
	氏　　　名

	①巡回業務
	　●●　●●

	②清掃業務
	　●●　●●⑥管理責任者氏名を記入すること（各担当業務の管理責任者と兼務可）

	　③除草業務
	　△△　△△

	　④（地域ｺﾐｭﾆﾃｨ）
	　●●　●●

	　⑤（迷惑駐車等に対する秩序維持）
	　●●　●●

	　⑥（　　　　　）

　　　　　　※管理責任者に変更がある時は、発注者に報告すること

　　　　　　　　（契　様式－３）※受注者は業務の一部を再委託する場合、発注者にこの承認願をして、承認を得ること。
※承認印を押してもらったら返却してもらい、保管しておくこと（指定管理者はコピーを保管）

　　　　　　　　　　　　再委託承認願①提出日を記入

サンプル

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　　月　  日

㈱●●社　●●管理センター長　様③事業者情報を記入

②該当する管理センターを記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●市●●町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●株式会社
⑤委託業務名称を記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　●●●●

④押印のこと

府営住宅駐車場管理業務（●●市）について、

契約書第６条第１項に基づき、委託業務の一部を下記のとおり再委託することについて承認くださるようお願いします。

記

	再委託先会社名
	再委託業務内容

　●●　シルバー人材センター

　除草業務

	⑦再委託業務内容を記入

　※業務全ての一括再委託は禁止。

	⑥再委託先会社名を記入

	承　　　　　　　　　認⑧指定管理者の承認を得る。
　※指定管理者（担当者でも可）の押印が必要

	平成　　年　　月　　日

	指定管理者
担当者名
　□□□□

（契　様式－４）1 委託業務名称を記入

業務委託の名称：　　　　府営住宅駐車場管理業務（●●市）

再委託契約の相手方：　　●●　シルバー人材センター

誓　約　書2 再委託先会社名を記入

私は、下記事項について誓約します。

記

一　私は、本業務委託の一部を受任し、又は請け負うに際して、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第二条第六号に規定する暴力団員、または大阪府暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者のいずれにも該当しません。

二　私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第二条第六号に規定する暴力団員、または大阪府暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者の該当の有無を確認するため、発注者から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

三　私は、本誓約書及び役員名簿等が発注者を通じて大阪府へ提出されること及び大阪府から大阪府警察本部に提供されることに同意します。

四　私が本誓約書一に該当する事業者であると大阪府が大阪府警察本部から通報を受け、又は大阪府の調査により判明した場合は、大阪府が大阪府暴力団排除条例に基づき、大阪府ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。
③ 該当する管理センターを記入

⑤事業者情報を記入

●●社　●●管理センター長　様

平成　　年　　月　　日
・所在地　    　●●市●●町
⑥押印のこと
④提出日を記入

・会社名　　    ●●●●株式会社

・代表者名　　　代表取締役　●●●●
　　　　　　　　　　　　　　（契約書に押印する印鑑と同一印）
・代表者の生年月日　　　　　　　年　　月　　日

⑦代表者の生年月日を記入

（契　様式－５）サンプル

平成　　年　月　日
②該当する管理センターを記入
①提出日を記入

業務完了報告書

●●社　●●管理センター長　様③事業者情報を記入

④押印必要

所在地　　　　●●市●●町
商号又は名称　●●●●株式会社
代表者名　　　代表取締役　●●●●

⑤業務委託名称を記入

業務委託名称：　●●住宅駐車場管理業務

上記業務委託について、下記の期間における業務を完了しましたので別添資料を添えて報告します。
記⑥四半期毎の期間を記入

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
⑦提案内容を実施した時は記入する。

□　巡回業務（通常時（昼夜週1回））
□　巡回業務（緊急時）
□　清掃業務（駐車場施設の通常清掃（月１回））
□　清掃業務（排水溝及び排水枡等、排水機能維持のための清掃（年２回））
□　除草業務（駐車場施設内の除草（年２回））
□　その他提案業務等（内容:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（実施した業務は、□にレ印を付すこと）

⑧忘れずに実施した業務「レ印」を入れる

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（契　様式－６）※受注者は四半期毎の請求を行う際には、この請求書を発注者に提出すること。また、この際、業務仕様書の別紙３の「業務完了報告書」も併せて提出すること
※請求書の提出がない場合、委託金の支払いは行われないので注意すること。

　　　　　　　　　　　　　　①提出日を記入

請　　　　求　　　　書
サンプル

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成    年　　月　  日

●●社　●●管理センター長　様③事業者情報を記入

②該当する管理センターを記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●市●●町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　●●●●

④押印のこと

  　　　下記のとおり請求します。
⑥サンプル
契約金額税込で１０８万、第１四半
期に業務実施分２７万円を請求する
場合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記⑤委託業務名称、該当する四半期を記入

	￥２７０，０００－

	府営住宅駐車場管理業務（●●市）（第●四半期分）

内

訳

①
	￥１，０８０，０００－

金額
②
	￥０－

③
（請求金額と同じ）
	￥２７０，０００－

	今回請求後残額
①－②－③
	￥８１０，０００－

20

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（契　様式－１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　着　　　　手　　　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成    年　　月　  日

  　　　日本管財株式会社　大阪府営住宅村野管理センター長　様

　下記のとおり着手しましたのでお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	府営住宅駐車場管理業務（　村野住宅　）

	 　　　　　　　　　平成　３０年　　４月　　１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（契　様式－２）

管　理 責 任 者　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成    年　　月　  日

  　　日本管財株式会社　大阪府営住宅村野管理センター長　様

　府営住宅駐車場管理業務（　　村野住宅　　　）　について、

契約書第７条に基づき、下記の者を管理責任者として決定しましたのでお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	担　当　業　務
	氏　　　名

	①巡回業務

	②清掃業務

	　③除草業務

	　④（　　　　　）

	　⑤（　　　　　）

	　⑥（　　　　　）

※管理責任者に変更がある時は、発注者に報告すること

　　　　　　　　（契　様式－３）

　　　　　　　　　　　　再委託承認願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成    年　　月　  日

  　　　日本管財株式会社　大阪府営住宅村野管理センター長　様

　府営住宅駐車場管理業務（　　　村野住宅　　　）　について、

契約書第６条第１項に基づき、委託業務の一部を下記のとおり再委託することについて承認くださるようお願いします。

記

	再委託先会社名
	再委託業務内容

	承　　　　　　　　　認

	平成　　年　　月　　日

	指定管理者
担当者名

	（契　様式－４）

業務委託の名称：　　　府営住宅駐車場管理業務（　村野住宅　）

再委託契約の相手方：

誓　約　書

私は、下記事項について誓約します。

記

一　私は、本業務委託の一部を受任し、又は請け負うに際して、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第二条第六号に規定する暴力団員、または大阪府暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者のいずれにも該当しません。

二　私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第二条第六号に規定する暴力団員、または大阪府暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者の該当の有無を確認するため、発注者から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

三　私は、本誓約書及び役員名簿等が発注者を通じて大阪府へ提出されること及び大阪府から大阪府警察本部に提供されることに同意します。

四　私が本誓約書一に該当する事業者であると大阪府が大阪府警察本部から通報を受け、又は大阪府の調査により判明した場合は、大阪府が大阪府暴力団排除条例に基づき、大阪府ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。

[bookmark: _GoBack]日本管財株式会社　大阪府営住宅村野管理センター長　様

平成　　年　　月　　日
・所在地

・会社名

・代表者名
　　　　　　　　　　　　　　（契約書に押印する印鑑と同一印）
・代表者の生年月日　　　　　　　年　　月　　日

（契　様式－５）

平成　　年　月　日

業務完了報告書

　日本管財株式会社
大阪府営住宅村野管理センター長　様

所在地
商号又は名称
代表者名

業務委託名称：府営住宅駐車場管理業務（　村野住宅　）

上記業務委託について、下記の期間における業務を完了しましたので別添資料を添えて報告します。
記

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

□　巡回業務（通常時（昼夜週1回））
□　巡回業務（緊急時）
□　清掃業務（駐車場施設の通常清掃（月１回））
□　清掃業務（排水溝及び排水枡等、排水機能維持のための清掃（年２回））
□　除草業務（駐車場施設内の除草（年２回））
□　その他提案業務等（内容:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（実施した業務は、□にレ印を付すこと）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（契　様式－６）

　　　　　　　　　　　　　　　　請　　　　求　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成    年　　月　  日

　日本管財株式会社
　大阪府営住宅村野管理センター長　様

  　　　下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	￥

	府営住宅駐車場管理業務（　村野住宅　）　　（第　四半期分）

内

訳

①
	￥

金額
②
	￥

③
（請求金額と同じ）
	￥

	今回請求後残額
1 ②－③
	￥